
ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ 
АДМИНИСТРАЦИИ ЗАТО 

ГОРОД ЗЕЛЕНОГОРСК 
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

24Л2.2024 г. Зеленогорск № 122

Об утверждении 
плана проверок

На основании пункта 44 Правил осуществления контроля в сфере закупок 
товаров, работ, услуг в отношении заказчиков, контрактных служб, контрактных 
управляющих, комиссий по осуществлению закупок товаров, работ, услуг и их 
членов, уполномоченных органов, уполномоченных учреждений, 
специализированных организаций, операторов электронных площадок, 
операторов специализированных электронных площадок, утвержденных 
Постановлением Правительства Российской Федерации от 01.10.2020 № 1576,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить План проведения плановых проверок Финансовым 
управлением Администрации ЗАТО г. Зеленогорск (далее - План проверок) 
согласно приложению к настоящему приказу.

2. Главному специалисту отдела учета, отчетности и контроля 
Финансового управления Администрации ЗАТО г. Зеленогорск Е.А. Маслун 
обеспечить размещение Плана проверок на официальном сайте единой 
информационной системы (www.zakupki.gov.iTi).

3. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на начальника 
отдела учета, отчетности и контроля Финансового управления Администрации 
ЗАТО г. Зеленогорск Н.В. Оружило.

Руководитель управления И.Г. Малышева

http://www.zakupki.gov.iTi


Приложение
к приказу Финансового управления 
Администрации ЗАТО г. Зеленогорск 
от 24,12.2024 года № 122

ПЛАН
проведения плановых проверок Финансовым управлением Администрации ЗАТО г. Зеленогорск на 2025 год

№ 
п/п

Наименование субъекта 
контроля

ИНН 
субъекта 
контроля

Адрес 
местонахождения 
субъекта контроля

Цель и основание проведения проверки Месяц начала 
проведения 
плановой 
проверки

Наименование 
контрольного 

органа

1. Муниципальное бюджетное 
учреждение «Библиотека им.

Маяковского»

2453003740 г. Зеленогорск, 
Красноярского края, 
ул. Бортникова, д. 3

Предупреждение и выявление нарушений 
законодательства Российской Федерации и 
иных нормативных правовых актов о 
контрактной системе в сфере закупок (часть 
3 статьи 99 Федерального закона от 
05.04.2013 № 44-ФЗ, постановление
Администрации ЗАТО г. Зеленогорска от 
14.03.2014 № 62-п, Положение о
Финансовом управлении Администрации
ЗАТО г. Зеленогорск, утвержденное
решением Совета депутатов ЗАТО 
г. Зеленогорск от 27.10.2022 № 43- 
201р).

май Финансовое 
управление 

Администрации 
ЗАТО 

г. Зеленогорск

2. Муниципальное бюджетное 
учреждение «Молодёжный 

центр»

2453016147 г. Зеленогорск, 
Красноярского края, 
ул. Гагарина, д. 18

Предупреждение и выявление нарушений 
законодательства Российской Федерации и 
иных нормативных правовых актов о 
контрактной системе в сфере закупок (часть 
3 статьи 99 Федерального закона от 
05.04.2013 № 44-ФЗ, постановление
Администрации ЗАТО г. Зеленогорска от 
14.03.2014 № 62-п, Положение о
Финансовом управлении Администрации
ЗАТО г. Зеленогорск, утвержденное
решением Совета депутатов ЗАТО 
г. Зеленогорск от 27.10.2022 № 43- 
201р).

июнь Финансовое 
управление 

Администрации 
ЗАТО

г. Зеленогорск


